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Confratacion de Gestion de Agencia de vigje, para cubrir las necesidades de Boletos
aéreos, Seguros de vigje y reservas de Hospedajes, para misiones en el exterior de los
funcionarios del Ministerio de Hacienda,(SegUn Resolucion PNP-02-2018.) (p/cubrir el primer
semestre del afio 2019

REF. MH-DAF-CM-2019-0023

MONTO TOTAL DE

EMPRESAS INVITACION : :
PARTICIPANTES DIRECTA SI/NO SUBSTOTAL DE EA OFERTAI SITEIS LA OFERTA MONTO A
Sl (invitacién RD$ 1,030,551.99
Abreu Tours, SRL. por cormeo) (Impuestos incluidos) 0.00 | RD$ 1,030,551.99
Rosario & Pichardo, o
SRL. Sl (invitacion RD$ 1,030,551.99 0.00 /

(Emely Tours)

por correo)

(Impuestos incluidos)

RD$ 1,030,551.99

Y

Agencia de viajes
Milena Tours, SRL

Sl (invitacién
por correo)

No presentd Propuesta

Homero Travel, SRL

Sl (a través del

Portal) No presentd Propuesta
Enmanuel Ferry & | Sl (a fravés del
Asociados, SRL Portal) No presentd Propuesta

(Eficiencia)

Travelteca, SRL

Sl (a través del

Portal) No presenté Propuesta

1 Sl (a través del
Vigjes S, SRL Portal) No presenté Propuesta

. s ; Sl (a través del
Viajes Bohio, SRL Portal) No presentd Propuesta

Monto Total a Adjudicar: RD$

OBSERVACIONES:*Estos Servicios de Agencias de viajes en sus Propuestas incluyen

ITBIS y ofros Impuestos

EVALUACIONES:

Documentacion Técnica:

Abreu Tours, SRL

CUMPLE

Rosario & Pichardo, SRL.

(Emely Tours)

CUMPLE




Ministerio de Hacienda

“Afio de la Innovacién y la Competitividad"

Abreu Tours, SRL CUMPLE
Documentacién Financiera: Rosario & Pichardo, SRL. ——
(Emely Tours)
5 o Abreu Tours, SRL CUMPLE
ocumentacién Legal: : -
Rosario & Pichardo, SRL. CUMPLE

(Emely Tours)

RECOMENDACION: Recomendamos Adjudicar el 60% del monto total de la
contratacién de Servicios de Agencia de viajes a la Empresa Rosario & Pichardo,
SRL. (Emely Tours) y el 40% restante a la Empresa Abreu Tours, SRL.

Atentamente,
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Contratacién Servicios Gestién de Agencia de Viajes
Proceso de Compra Menor

REF. MH-DAF-CM-2019-0023

MINISTERIO DE HACIENDA

FECHA: 2/04/2019

ABREU TOURS

ROSARIO & PICHARDO ,SRL.
(EMELY TOURS)

REF. MH-DAF-CM-2019-0023

REF. MH-DAF-CM-2019-0023

Descripcion Cantidad Precio Total Precio Total
Servicios Gestién de Agencia que incluya lo siguiente:
Boletos aéreo clase ejecutiva IMPORTE | RD$  1,030,551.99 | RD$ 1,030,551.99 | RD$ 1,030,551.99 | RD$  1,030,551.99

Boletos oéreo en clase econdmica
Seguros de Viaje y Hospedajes en Hotel{Alojamiento)

MONTO TOTAL DE OFERTA CON ITBIS Y OTROS IMPUESTOS INCLUIDOS RD$

RDS 1,030,551.99

RDS 1,030,551.99

ROSARIO & PICHARDO ,SRL.

Documentacién Técnica : ABREU TOURS (EMELY TCURS)
EVALUACION CUMPLE/NO CUMPLE CUMPLE/NO CUMPLE
Capacidad Técnica CUMPLE CUMPLE
Rubros del Procedimiento CUMPLE CUMPLE
Certificacién 1ATA CUMPLE CUMPLE
Crédito CUMPLE CUMPLE
Registro de Proveedores del Estado (RPE) CUMPLE CUMPLE
Experiencia CUMPLE CUMPLE
ROSARIO & PICHARDO ,SRL.
Documentacién Financiera : ABREUVTOURS (EMELY TOURS)
EVALUACION CUMPLE/NO CUMPLE CUMPLE/NO CUMPLE
Capacidad Financiera: Estados Financieros CUMPLE CUMPLE
Documentacién Legal : ASTENIONS ROSATSMEL?(T:SS:?}O S
EVALUACION CUMPLE/NO CUMPLE CUMPLE/NO CUMPLE
Toda la documentacion Legal CUMPLE CUMPLE

NOTA: Recomendamos adjundicar el 60 % del monto total de la contratacion de servicios de agencia de viajes, a la empresa ROSARIO & PICHARDO , SRL. (EMELY TOURS) y el 40% restante

a la empresa ABREU TOURS.

Elizabeth Mdnela Guzman Gonzulez

Perito
Encargada de Relaciones Infernacionales

Voo 5 o

Katherine Santana

Perito
Cooerdinadora de Relaciones Interacionales
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